SRC-PM/PF/PMT/PFT系列螺杆式空压机
使
用
手
册
上海施耐德日盛机械集团科技有限公司
2022版
螺杆式空压机操作维护保养手册施耐德日盛

2.14远程启停空压机:启停方式设为远程时,用户可通过远程端子启动或者停止空压机。
三、规格型号
3.1型号说明
   MAM 6080(B)(T) (V)(40)
3.2 适合电机功率规格表
表3.2.1 适用电机功率规格表
I实/I设
时间参数 ≥1.2 ≥1.3 ≥1.5 ≥1.6 ≥2.0 ≥3.0
动作时间（S） 60 48 24 8 5 1
适配主电机最大正常工作电流
控制器带电压检测功能与保护功能
控制器带485 通讯功能
B:接压力变送器
6080控制器
产品序列
参数
规格
电流范围(A) 适配主电机功率(KW) 备注 说明
MAM6080(20) 8~20 11KW以下
风机电流有
0.2~2.5A 档、
1~5A 档、
4~10A档
三种规格
根据主机
电流确定
MAM6080(40) 16~40 11~18.5KW
MAM6080(100) 100 22~45KW
MAM6080(200) 200 55~90KW
MAM6080(400) 400 110KW
MAM6080(600/5) 600/5 200~250KW 接外部CT
施耐德日盛
®
24
四、安装
4.1 互感器安装
 互感器安装位置应在能测量电机线电流的地方，这样控制器在设定时就可按电机铭牌设定。其具体安装尺寸如下：
4.2 控制器安装
 控制器为盘装式安装，控制器周围应有一定的空间方便布线。具体尺寸如下：
 请注意：虽然后壳长度为 190.93mm，但开孔尺寸至少为 206mm，因为控制器两边的端子接线后，线夹会多出
10∼15mm。这样开孔就方便在空压机上直接装缷，免去拆线步骤。
图 4.1.1、CT1结构尺寸(ф36 穿孔) 图 4.1.3、CT2 结构尺寸(ф10穿孔)图 4.1.2、CT1 安装尺寸 图 4.1.4、CT2 安装尺寸
4. 2.1 主控单元结构尺寸 图 4.2.3 开孔尺寸
螺杆式空压机操作维护保养手册
25
五、预警功能
5.1 空滤器预警
 ①、检测气过滤器堵塞。（硬件参数中，有开关量输入端子功能，设为空滤器检测功能）。
  检测到气过滤器压差开关闭合后，文本显示器上提示“空滤器阻塞”。
 ②、气过滤器使用时间预警
  气过滤器使用时间到，文本显示器上提示“空滤器使用时间到”。
5.2 油滤器预警
 ①、检测油过滤器堵塞（硬件参数中，有开关量输入端子功能，设为油滤检测功能）。
  检测到油过滤器压差开关闭合后，文本显示器上提示“油滤器阻塞”。
 ②、油过滤器使用时间预警
  油过滤器使用时间到，文本显示器上提示“油滤器使用时间到”。
5.3 油分器预警
 ①、检测油分器堵塞（硬件参数中，有开关量输入端子功能，设为油分检测功能）。
  检测到油分器压差开关闭合后，文本显示器上提示“油分器阻塞”。
 ②、油分器使用时间预警
  油分器使用时间到，文本显示器上提示“油分器使用时间到”。
5.4 润滑油使用时间预警
 润滑油使用时间到，文本显示器上提示“润滑油使用时间到”
5.5 润滑脂使用时间预警
 润滑脂使用时间到，文本显示器上提示“润滑脂使用时间到”
5.6 排气温度高预警
 系统检测到排气温度值超过厂家参数中设置的“排温预警”值时，文本显示器上提示“排气温度高”。
六、安全保护
6.1 对电机的保护
 MAM6080 空压机控制器对主电机具有过载、缺相、不平衡保护、电压高、电压低保护，对风机有过
载保护功能。
6.2 排气超温保护
 排气温度高于设定温度高限，控制器报警停机，现场故障显示“排气温度高”。